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Zabierzow, 11 - 13/12/2020

Konkurencja 37
12/12/2020 - 16:18

Chtopcow, 100m motylkowy

11-13lat
Lista startowa Eliminacje

Serialzh, 16:18

2 Bryniarski Michat
3 DeVault Adam
4 Tkaczyk Kajetan

Seria2z5, 16:20

1 Wesecki Adrian
2 Sekunda Mitosz
3 Litwora Jakub
4 Tobiasz Jakub
5 Mika Aleksander

Seria3z5, 16:23

1 Heiza Ignacy

2 Wielgus Kacper

3 Ciaputa Michat

4 Wajcikowski Patryk
5 Jaje Mikofaj

6 Buczulski Aleksander

Seria4 z5, 16:25

1 Warunek Antoni
2 Jurkowski Igor
3 Giec Kacper

4 Rachwat Patryk
5 Srebro Nataniel
6 Kot Kacper

Seria51z5, 16:28

1 Treszczyniski Dominik
2 Placzek Mateusz

3 Kos Macigj

4 Kotodziej Jan

5 Kieroriski Marcel

6 Kuszewski Antoni

Rok ur.
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Ptetwal Zakopane
Wista Krakow
Osemka O$wiecim

Osemka O$wiecim
Wista Krakow
Sokot-Moscice Tarnow
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw

Wista Krakow
Delfin Nowy Targ
Osemka Os$wiecim
Omega Olkusz
Wista Krakow
Ptetwal Zakopane

Wista Krakéw

Osemka Os$wiecim
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Sokot-Moscice Tarnéw
Solne Miasto Wieliczka

Osemka O$wiecim
Wista Krakow
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Fala Niepotomice
Wista Krakow
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1:24.56
1:12.64
1:17.48
1:36.50

1:46.79
1:22.32
1:09.74
1:16.54
1:25.13

1:42.52
1:20.56
1:09.08
1:14.63
1:24.83

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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